
 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 1 / 25  

České dráhy, a.s.    Jízdní řád 2006 / 2007 
RCP  Česká Třebová   Platí od: 29.01.2007 
 
Č. j.:  478/2007-O11/CST 
 
Zpracovatel: 
Luboš Horský, hlavní zpracovatel e-mail: Horsky@gr.cd.cz tel.: 972 325 089 
Zdeněk Kříž, část: úpravy sděl. a zab. zařízení e-mail: KrizZ@gr.cd.cz tel.: 972 325 307 
Ing. Jiří Polák, část: vozební opatření e-mail: Polak@dkv.cst.cd.cz tel.: 972 325 609 
Martin  Srp, část: nákladní doprava e-mail: Srp.Martin@cdcargo.cz tel.: 972 232 682 
Ing. Kateřina Válová, část: osobní doprava e-mail: ValovaK@gr.cd.cz tel.: 972 322 048 

 
 
 
 
 
 
 

SROV „ A “ 
Sešit  11 

 
Červený Potok - Ústí nad Orlicí 

Štíty - Dolní Lipka 
 
 

Záznam o změnách 
 

Změna SROV A 

číslo     

č. j.  účinnost od opravil uzavřeno dne podpis 

     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
 

mailto:Horsky@gr.cd.cz
mailto:KrizZ@gr.cd.cz
mailto:Polak@dkv.cst.cd.cz
mailto:Srp.Martin@cdcargo.cz
mailto:ValovaK@gr.cd.cz


 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 2 / 25  

Rozdělovník: 
UŽST: Letohrad, Česká Třebová, Pardubice, Hradec Králové, Náchod, Hanušovice, Olomouc 
DKV: Česká Třebová, Olomouc, Brno 
SDC: Pardubice 
 
Na vědomí: 
ČD - Telematika a. s.: Pernerova 2a, Praha 3 - Žižkov 
SŽDC s. o. - Stavební správa Praha: Sokolovská 278, Praha 9 
Správa železniční energetiky: U Fotochemy 259, Hradec Králové 
SŽDC s. o.: Prvního pluku 367/5, Praha 8 - Karlín 
KCOD: Pardubice, Olomouc 
SZS: Hradec Králové 
RZC: Pardubice 
RCP: Česká Třebová, Ostrava 
RIBŽD: Praha - pracoviště Česká Třebová 
Dopravní kontrolor: František Netušil - RCP Česká Třebová 
GŘ ČD Praha: O 11, O 12, O 13/5, O 16, O 21 
Informační kanceláře: Česká Třebová, Ústí nad Orlicí 
 
Společná ustanovení pro všechny Etapy uvedené ve  SROV A: 
Bezpečnostní opatření: 
v OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisů ČD D1 a D3. 
v OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních strojů 

a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
v OZOV odpovídá za to, že při výlukových pracích nedojde k poškození kabelových vedení. 
v Bezpečnost práce na výlukách bude zajištěna ve smyslu znění předpisu Op 16, za bezpečnost 

zaměstnanců provádějící stavební práce odpovídají provádějící stavební organizace.  
v Před zahájením prací jsou provádějící stavební organizace povinny požádat o vytýčení kabelových 

tras, které budou jejich činností dotčeny. 
v Během výluk budou ze strany objednavatele a dodavatele výluk dodržena všechna vztažná 

ustanovení interní předpisů ČD a ČSN. 
v Zahájení a ukončení výluky může OZOV provést jen se souhlasem odpovědného zástupce SDC 

SSZT poté, kdy jsou ukončeny všechny úpravy zabezpečovacího zařízení a zabezpečovací zařízení 
vykazuje správnou činnost nebo jsou zavedena příslušná dopravní opatření (např. z důvodu špatné 
šuntové citlivosti). 

v Bude-li potřeba při konání dané Etapy vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice 
(nebo jeho část), vyloučí se na základě VRPS.  

Zpravování doprovodu vlaku: 
v Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením RCP Česká Třebová  

k předpisu ČD D7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem „V“.  
v V případech, kdy příklad znění rozkazu nevystihuje přesně rozsah výluky, zpracuje VP UŽST 

upravené znění písemného rozkazu do VRPS. 
Jiná závazná opatření: 
v Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel  

ve vhodných vlakových přestávkách. 
v OZOV zajistí stanovisko Policie ČR a ostatních správních orgánů k použití silničních značek  

po dobu prací na přejezdech, případně uzavření přejezdů pro uživatele pozemní komunikace. 
v Při mimořádném otáčení souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení  

a provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový/přívěsný vůz) strojvedoucí. 
v Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací, 

provede výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený STPÚ.  



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 3 / 25  

v Kódy do IS CEVIS - při prodloužení pobytu ve stanici z důvodu přestupu cestujících z ND  
do vlaku je nutno uvádět na příjezdu kód S 7 a na odjezdu kód příslušné výluky (S 1, E 1, Z 4),  
v případě přestupu z vlaku do ND uvádějte na odjezdu vždy kód S 7.   

v SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích.  
v Po obdržení sešitu SROV A provedou VP UŽST jeho věcnou kontrolu. 
v Vrchní přednostové všech v záhlaví uvedených OS ČD (kromě OS ČD, kterým je SROV A  

dán na vědomí) potvrdí ihned příjem SROV A zaměstnanci RCP Česká Třebová  
(spojení ' číslo 972 325 058, 7 číslo 972 325 063, : GR011PCEpripravar@gr.cd.cz). 

 
 
 
 Zástupce ředitele odboru pro řízení 
 RCP Česká Třebová 
 vz. František MIKEŠ v.r. 
  
 
 
Za správnost: 
Hlavní zpracovatel v. r. 

mailto:GR011PCEpripravar@gr.cd.cz)


 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 4 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A401 
2. Místo konání výluky: Červený Potok - Dolní Lipka 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Červený Potok - Dolní Lipka 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:10 - 14:00 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Červený Potok  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v mimo 5. až 9. února 2007 
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Hanušovice - Dolní Lipka: 20068 
Dolní Lipka - Hanušovice: 20067 
Cestující přepravte autobusy ND. 
 

Obraty souprav: 
Hanušovice: 
20063 / 20070 810 (Su) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní 
přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených 
náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava: 
 

Mn 93031 / Mn 93030 veďte ihned po ukončení výluky. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Olomouc - PJ Šumperk 
TS 864 
1.td: … 20063 Han / 20070 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro doprovod vlaku 20068: 
Z Hanušovic do Dolní Lipky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro doprovod vlaku 20067: 
Z Dolní Lipky do Hanušovic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 5 / 25  

Přepravní opatření:  
Odchylné umístění zastávek ND od ČD: 
Vlaské z - autobusová zastávka umístěna na souběžné komunikaci  u odbočky k zastávce ČD 
Podlesí nz - autobusová zastávka umístěna na souběžné komunikaci  u odbočky k zastávce ČD  
ŽST Červený Potok - na autobusové zastávce u závodu Hanušovická lesní a.s.  
Prostřední Lipka z - na autobusové zastávce na křižovatce u odbočky k zastávce ČD („Prostřední 
Lipka zastávka“). 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 85,192 a 86,561  
v úseku Červený Potok - Dolní Lipka ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 6 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A402 
2. Místo konání výluky: Dolní Lipka - Lichkov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Dolní Lipka - Lichkov 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:00 - 14:15 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Dolní Lipka  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v mimo  a 5. až 9. února 2007 
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Dolní Lipka - Lichkov: 20008, 20010 
Králíky - Lichkov: 20012 
Lichkov - Dolní Lipka: 20005, 20007 
Cestující přepravte autobusy ND. 
 

Zavedené vlaky: 
Sv 1.nsl 20003 (810, Btax (Ld)) v trati Letohrad - Lichkov, odjezd z ŽST Letohrad ihned ve vhodné 
trase po dojezdu vlaku Os 15059, pro vlak Os 20008 z ŽST Lichkov s odjezdem v 9:50 hod. 
 

Mimořádné řazení: 
Vlak Sv 1.nsl 20003 v trati Letohrad - Lichkov veďte v řazení 810, Btax. 
Vlak Os 20007 v trati Letohrad - Lichkov veďte v řazení 810, Btax a v trati Dolní Lipka - Štíty  
v řazení 810. 
Vlak Os 20010 v trati Štíty - Dolní Lipka veďte v řazení 810. 
Vlak Os 20015 v trati Lichkov - Dolní Lipka veďte v řazení 810, Btax. 
 

Mimořádné obraty souprav: 
Letohrad: 
15051 / 20001pk 810 (Ld) 
15241 / 20001 810 (Ld) 
15059 / Sv 1.nsl 20003 Lichkov 810, Btax (Ld) 
15205 / 20011pk 810 (Ld) 
20008 / 20007 810 (Ld) 
20012 / 15068záv 810 (Ld) 
Lichkov: 
Sv 1.nsl 20003 / 20008 810 (Ld) 
Sv 1.nsl 20003 / 20015 D.Lipka  Btax (Ld) 
20005 / 20010 810, Btax (Ld) 
20007 / 20012 810, Btax (Ld) 
Dolní Lipka: 
20008 / 20005 810 (Ld) 
20010 / 20007 810 (Ld) 
20015 // 20000 Btax (Ld) 
Štíty: 
20003 / 20014 Btax (Ld) 
 

 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 7 / 25  

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND doprovázenými vlakovou četou - 
dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci 
se zásilkami v ŽST dotčených náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PS Letohrad 
TS 835 - mot. vůz 810 
3.td: … 15205 Let / 20011pk … 
4.td: … 20005 Lich / 20010 … 
TS 836 - mot. vůz 810 
1.td: … 15059 Let / Sv 1.nsl 20003 Lich / 20008 Let / 20007 Lich / 20012 Let / 15068záv a 836/6 
5.td: … 15051 Let / 20001pk Jab / 20034 Let / 20003 Štíty / 20008 DLip / 20005 Štíty / 20010 DLip / 
20007 Štíty / 20014 Let a 836/1 
6.td: 15241 Let / 20001 Král / 20004 a 836/5, po 15061 zbrojení 
TS 035 - vůz 010 
1.td: … 20005 Lich / 20010 Let / 20009 DLip // 035/3 
2.td: … 20003 Štíty / 20014 a 035/3 
3.td: … 15059 Let / Sv 1.nsl 20003 Lich / 20015 DLip // 035/2 
4.td: … 20007 Lich / 20012 Let 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 20008, 20010: 
Jízdu ukončete v Dolní Lipce. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20008, 20010: 
Z Dolní Lipky do Lichkova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 20012: 
Z Králík do Lichkova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucí vlaků 20005, 20007: 
Jízdu ukončete v Lichkově. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20005, 20007: 
Z Lichkova do Dolní Lipky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 93,577 v úseku  
Dolní Lipka - Lichkov ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 8 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A403 
2. Místo konání výluky: Lichkov - Těchonín 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Lichkov - Těchonín 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  11:40 po vlaku 47274 - 16:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Lichkov  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v   mimo  a 5. až 9. února 2007 
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Lichkov - Jablonné nad Orlicí: 20010, 20012, 20014 
Jablonné nad Orlicí - Lichkov: 20007, 20009, 20011 
Cestující přepravte autobusy ND. 
Dále odřekněte: 
Jablonné nad Orlicí - Letohrad: 70476 
 

Zavedené vlaky: 
Lv 1.nsl 20005 (810(Ld)) v trati Letohrad - Lichkov, odjezd z ŽST Letohrad ihned ve vhodné trase  
po dojezdu vlaku Os 20008. 
Sv 1.nsl 20014 (810, Btax (Ld)) v trati Jablonné nad Orlicí - Letohrad, odjezd z ŽST Jablonné nad 
Orlicí ve vhodné trase po obratu náležitostí od Os 20011. 
V době letních prázdnin: Sv 20031 (810, Btax (Ld)) v trati Letohrad - Jablonné nad Orlicí, pro vlak  
Os 20012 z ŽST Jablonné nad Orlicí s odjezdem v 14:20 hod. 
 

Mimořádné řazení: 
Vlak Os 20007 v trati Letohrad - Jablonné nad Orlicí veďte v řazení 810, Btax. 
Vlak Os 20031 v trati Letohrad - Jablonné nad Orlicí veďte v řazení 810, Btax. 
Vlak Os 20016 v trati Dolní Lipka - Letohrad veďte v řazení 810. 
 

Obraty souprav: 
Letohrad: 
15051 / 20001pk 810 (Ld) 
15241 / 20001 810 (Ld) 
15059 / Os (Sv) 20031 810 (Ld) 
20004 / Os (Sv) 20031 Btax (Ld) 
15205 / 20007 810 (Ld) 
20002 / 20007 Btax (Ld) 
20008 / Lv 1.nsl 20005 Lichkov 810 (Ld) 
20010 / 20009 810, Btax (Ld) 
20012 / 20011 810, Btax (Ld) 
15213 / 15068 záv 810 (Ld) 
15075 / 15072 810 (Ld) 
20014 / 251záv 810 (Ld) ( do 29.III.2007) 
20014 / 20013 810 (Ld) ( od 2.IV.2007) 
20014 // 20001 Btax (Ld) 
Sv 1.nsl 20014 / 20015 810 (Ld) 
Sv 1.nsl 20014 // Sv 20051 Btax (Ld) 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 9 / 25  

 
Lichkov: 
20005 / 20007 Btax (Ld) 
Lv 1.nsl 20005 / 20007 810 (Ld) 
20010 / 20007 pk Králíky 810, Btax (Ld) 
20012 / 20009 810, Btax (Ld) 
20014 / 20011 810, Btax (Ld)  
 

Dolní Lipka: 
20011 // 20000 Btax (Ld)  
 

Jablonné nad Orlicí: 
20007 / 20010 810, Btax (Ld) 
20031 / 20012 810, Btax (Ld) (mimo letních prázdnin) 
Sv 20031 / 20012  810, Btax (Ld) (o letních prázdninách) 
20009 / 20014 810, Btax (Ld) 
20011 / Sv 1.nsl 20014 Letohrad 810, Btax (Ld) 
 
Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND doprovázenými vlakovou četou - 
dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci 
se zásilkami v ŽST dotčených náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava: 
 

• Pn 44260 vyčká ukončení výluky v ŽST Lichkov. 
• Mn 83030 spojte v ŽST Lichkov s vlakem Pn 44260, kde vyčká ukončení výluky. Obsluhu ŽST 
Jablonné n.O. proveďte zálohou Letohrad ve vhodné časové poloze. 
• Pn 44265 vyčká ukončení výluky ve vhodné ŽST. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PS Letohrad 
TS 835 - mot. vůz 810 
3.td: … 15205 Let / 20007 Jab / 20010 Let / 20009 Jab / 20014 Let / 251 záv (od 2.IV.20013) DLip / 
20013 … 
4.td: … 20010 Lich / 20007pk Král / 20012 Lich / 20009 … 
TS 836 - mot. vůz 810 
1.td: …  15059 Let / 20031 (o letních prázdninách jako Sv) Jab / 20012 Let / 20011 Jab /  
Sv 1.nsl 20014 Let / 20015 a 836/6 
5.td: ... ...15051 Let / 20001pk Jab / 20034 Let / 20003 Štíty / 20008 Let / Lv 1.nsl 20005 Lich /  
20007 Štíty / 20014 Lich / 20011 a 836/1 
6.td: 15241 Let / 20001 Král / 20004 a 836/5, po 15061 zbrojení 
TS 837 - mot. vůz 810 (00/S) 
2.td: … 15213 Let / 15068záv UO / 15075 Let / 15072 … 
TS 035 - vůz 010  
1.td: … 20005 Lich / 20007 Štíty / 20014 Lich / 20011 DLip  
2.td: … 20010 Lich / 20007 Král / 20012 Lich / 20009 DLip 
3.td: … 20007 Jab / 20010 Let / 20009 Jab / 20014 Let 
4.td: … 20004 Let / 20031 Jab / 20012 Let / 20011 Jab / Sv 20014 Let 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 10 / 25  

Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 20010, 20012, 20014: 
Jízdu ukončete v Lichkově. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20010, 20012, 20014: 
Z Lichkova do Jablonného nad Orlicí bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucí vlaků 20007, 20009, 20011: 
Jízdu ukončete v Jablonném nad Orlicí. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20007, 20009, 20011: 
Z Jablonného nad Orlicí do Lichkova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Odchylné umístění zastávek ND od ČD: 
Mladkov z - u křižovatky mezi hlavní silnicí Mladkov - Jablonné nad Orlicí a místní komunikace  
k zastávce ČD. 
ŽST Těchonín - na hlavní silnici Mladkov - Jablonné nad Orlicí u železničního mostu. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 107,239; 106,991; 
106,413 a 106,089 v úseku Lichkov - Těchonín ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené 
traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 11 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A404 
2. Místo konání výluky: Těchonín - Jablonné nad Orlicí 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Těchonín - Jablonné nad Orlicí 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  11:50 po vlaku 47274 - 16:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Těchonín  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v mimo  a 5. až 9. února 2007 
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Lichkov - Jablonné nad Orlicí: 20010, 20012, 20014 
Jablonné nad Orlicí - Lichkov: 20007, 20009, 20011 
Cestující přepravte autobusy ND. 
Dále odřekněte: 
Jablonné nad Orlicí - Letohrad: 70476 
 

Zavedené vlaky: 
Lv 1.nsl 20005 (810(Ld)) v trati Letohrad - Lichkov, odjezd z ŽST Letohrad ihned ve vhodné trase  
po dojezdu vlaku Os 20008. 
Sv 1.nsl 20014 (810, Btax (Ld)) v trati Jablonné nad Orlicí - Letohrad, odjezd z ŽST Jablonné nad 
Orlicí ve vhodné trase po obratu náležitostí od Os 20011. 
V době letních prázdnin: Sv 20031 (810, Btax (Ld)) v trati Letohrad - Jablonné nad Orlicí, pro vlak  
Os 20012 z ŽST Jablonné nad Orlicí s odjezdem v 14:20 hod. 
 

Mimořádné řazení: 
Vlak Os 20007 v trati Letohrad - Jablonné nad Orlicí veďte v řazení 810, Btax. 
Vlak Os 20031 v trati Letohrad - Jablonné nad Orlicí veďte v řazení 810, Btax. 
Vlak Os 20016 v trati Dolní Lipka - Letohrad veďte v řazení 810. 
 

Obraty souprav: 
Letohrad: 
15051 / 20001pk 810 (Ld) 
15241 / 20001 810 (Ld) 
15059 / Os (Sv) 20031 810 (Ld) 
20004 / Os (Sv) 20031 Btax (Ld) 
15205 / 20007 810 (Ld) 
20002 / 20007 Btax (Ld) 
20008 / Lv 1.nsl 20005 Lichkov 810 (Ld) 
20010 / 20009 810, Btax (Ld) 
20012 / 20011 810, Btax (Ld) 
15213 / 15068 záv 810 (Ld) 
15075 / 15072 810 (Ld) 
20014 / 251záv 810 (Ld) ( do 29.III.2007) 
20014 / 20013 810 (Ld) ( od 2.IV.2007) 
20014 // 20001 Btax (Ld) 
Sv 1.nsl 20014 / 20015 810 (Ld) 
Sv 1.nsl 20014 // Sv 20051 Btax (Ld) 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 12 / 25  

Lichkov: 
20005 / 20007 Btax (Ld) 
Lv 1.nsl 20005 / 20007 810 (Ld) 
20010 / 20007 pk Králíky 810, Btax (Ld) 
20012 / 20009 810, Btax (Ld) 
20014 / 20011 810, Btax (Ld)  
 

Dolní Lipka: 
20011 // 20000 Btax (Ld)  
 

Jablonné nad Orlicí: 
20007 / 20010 810, Btax (Ld) 
20031 / 20012 810, Btax (Ld) (mimo letních prázdnin) 
Sv 20031 / 20012 810, Btax (Ld) ( o letních prázdninách) 
20009 / 20014 810, Btax (Ld) 
20011 / Sv 1.nsl 20014 Letohrad 810, Btax (Ld) 
 
Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND doprovázenými vlakovou četou - 
dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci 
se zásilkami v ŽST dotčených náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
 

• Pn 44260 vyčká ukončení výluky v ŽST Lichkov. 
• Mn 83030 spojte v ŽST Lichkov s vlakem Pn 44260, kde vyčká ukončení výluky. Obsluhu ŽST 
Jablonné n.O. proveďte zálohou Letohrad ve vhodné časové poloze. 
• Pn 44265 vyčká ukončení výluky ve vhodné ŽST. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PS Letohrad 
TS 835 - mot. vůz 810 
3.td: … 15205 Let / 20007pk Jab / 20010 Let / 20009 Jab / 20014 Let / 251 záv (od 2.IV.20013) DLip 
/ 20013 … 
4.td: … 20010 Lich / 20007pk Král / 20012 Lich / 20009 … 
TS 836 - mot. vůz 810 
1.td: …  15059 Let / 20031 (o letních prázdninách jako Sv) Jab / 20012 Let / 20011 Jab /  
Sv 1.nsl 20014 Let / 20015 a 836/6 
5.td: ... ...15051 Let / 20001pk Jab / 20034 Let / 20003 Štíty / 20008 Let / Lv 1.nsl 20005 Lich /  
20007 Štíty / 20014 Lich / 20011 a 836/1 
6.td: 15241 Let / 20001 Král / 20004 a 836/5, po 15061 zbrojení 
TS 837 - mot. vůz 810 (00/S) 
2.td: … 15213 Let / 15068záv UO / 15075 Let / 15072 … 
TS 035 - vůz 010 
1.td: … 20005 Lich / 20007 Štíty / 20014 Lich / 20011 DLip  
2.td: … 20010 Lich / 20007 Král / 20012 Lich / 20009 DLip 
3.td: … 20007 Jab / 20010 Let / 20009 Jab / 20014 Let 
4.td: … 20004 Let / 20031 Jab / 20012 Let / 20011 Jab / Sv 20014 Let 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 13 / 25  

Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 20010, 20012, 20014: 
Jízdu ukončete v Lichkově. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20010, 20012, 20014: 
Z Lichkova do Jablonného nad Orlicí bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucí vlaků 20007, 20009, 20011: 
Jízdu ukončete v Jablonném nad Orlicí. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20007, 20009, 20011: 
Z Jablonného nad Orlicí do Lichkova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Odchylné umístění zastávek ND od ČD: 
Mladkov z - u křižovatky mezi hlavní silnicí Mladkov - Jablonné nad Orlicí a místní komunikace  
k zastávce ČD. 
ŽST Těchonín - na hlavní silnici Mladkov - Jablonné nad Orlicí u železničního mostu. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 101,986; 101,052  
a 100,180 v úseku Těchonín - Jablonné nad Orlicí ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené 
traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 14 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A405 
2. Místo konání výluky: Jablonné nad Orlicí - Letohrad 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Jablonné nad Orlicí - Letohrad 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  11:30 - 16:30 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Letohrad  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v   mimo 5. až 9. února 2007 
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Jablonné nad Orlicí - Letohrad: 20010, 20012, 20014 
Letohrad - Jablonné nad Orlicí: 20007, 20031, 20009, 20011, 20013 
Cestující přepravte autobusy ND. 
 

Zavedené vlaky: 
Sv 1.nsl 20005 (810, Btax, Btax, 810 (Ld)) v trati Letohrad - Jablonné nad Orlicí,  
odjezd z ŽST Letohrad cca 10:45 hod. 
 

Mimořádné řazení: 
Vlak Os 20011 v trati Jablonné nad Orlicí - Lichkov veďte v řazení 810, Btax, 810, Btax. 
Vlak Os 20013 v trati Lichkov - Dolní Lipka veďte v řazení 810, Btax. 
Vlak Os 20018 v trati Dolní Lipka - Letohrad veďte v řazení 810, 810, Btax. 
 

Obraty souprav: 
Letohrad: 
15059 / Sv 1.nsl 20005 810 (Ld) 
15059 / Sv 1.nsl 20005 Btax (Ld) 
20004 / Sv 1.nsl 20005 Btax (Ld) 
15205 / Sv 1.nsl 20005pk 810 (Ld) 
20008 / 15068záv 810 (Ld) 
 

Jablonné nad Orlicí: 
Sv 1.nsl 20005 / 20007 810, Btax, Btax, 810 (Ld) 
20010 / 20009 810, Btax (Ld) 
20012 / 20011vlož 810, Btax (Ld) (do 30.III.2007) 
20012 / 20013 810, Btax (Ld) (od 2.IV.2007) 
20014 / 20011 810, Btax (Ld)                               
 

Dolní Lipka: 
20013 / 20018 Btax (Ld) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND doprovázenými vlakovou četou - 
dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci 
se zásilkami v ŽST dotčených náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Bez opatření. 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 15 / 25  

 
Nákladní přeprava:  
 

• Pn 44260 vyčká ukončení výluky v ŽST Jablonné n.O. 
• Mn 83030 spojte v ŽST Jablonné n.O. s vlakem Pn 44260, kde vyčká ukončení výluky. 
• Pn 44265 vyčká ukončení výluky ve vhodné ŽST. 
• Pn 47274 veďte ze ŽST Lichkov před zahájením výluky. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PS Letohrad 
TS 835 - mot. vůz 810 
3.td: … 15205 Let / Sv 1.nsl 20005pk Jab / 20007pk Král / 200012 Jab / 20011vlož  
(od 2.IV. 20013) … 
4.td: … 20010 Jab / 20009 … 
TS 836 - mot. vůz 810 
1.td: … 15059 Let / Sv 1.nsl 20005 Jab / 20007 Štíty / 20014 Jab / 20011 … 
6.td:  pouze v (5) … 20008 / 15068 záv … 
TS 035 - vůz 010 
2.td: … 20010 Jab / 20009 DLip 
3.td: … 15059 Let / Sv 1.nsl 20005 Jab / 20007 Štíty / 20014 Jab / 20011 … 
4.td: … 20004 Let / Sv 1.nsl 20005 Jab / 20007 Král / 20012 Let / 20011 (od 2.IV 20013) DLip /  
20018 Let 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 20010, 20012, 20014: 
Jízdu ukončete v Jablonném nad Orlicí. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20010, 20012, 20014: 
Z Jablonného nad Orlicí do Letohradu bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20007, 20031, 20009, 20011, 20013: 
Z Letohradu do Jablonného nad Orlicí bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 97,347; 96,992; 
93,453; 93,077; 92,086; 91,983; 91,644 a 91,270 v úseku Jablonné nad Orlicí - Letohrad ze závislosti 
na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 16 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A406 
2. Místo konání výluky: Letohrad - Lanšperk 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Letohrad - Lanšperk 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:40 - 13:45 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Letohrad  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v mimoa 5. až 9. února 2007 
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Letohrad - Ústí nad Orlicí: 20004, 15056, 15058, 15060, 15062 
Ústí nad Orlicí - Letohrad: 15061, 15063, 15065, 15067, 15069 
Cestující přepravte autobusy ND. 
 
Obraty souprav: 
Letohrad: 
20004 / 15206 810 (Ld) 
15055 / 15066 (mimo LP) Bdmtee275, Bdmtee (Pa) 
15055 / 15064 (o LP) BDs, Bdmtee (Pa) 
15057 / 15064 (mimo LP) BDs, Bdmtee (Pa) 
LP = letní prázdniny 
 
Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND doprovázenými vlakovou četou - 
dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci 
se zásilkami v ŽST dotčených náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 
Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
U vlaků 15063, 15065 v úseku Ústí nad Orlicí - Letohrad a u vlaků 15056, 15058 v úseku  
Letohrad - Ústí na Orlicí nebude prováděna služba ÚBP. Výchozí a nácestné stanice vlaků  
informují cestující veřejnost o neprovádění služby ÚBP v uvedených úsecích. 
 
Nákladní přeprava: 
 

• Pn 49004 v úseku Lichkov - Letohrad - Česká Třebová odřekněte; vlak veďte ze ŽST Lichkov  
do ŽST Česká Třebová odklonem trs. Hanušovice a Zábřeh n.M. 
• Pn 44256 veďte po ukončení výluky. 
• Pn 47274 veďte po ukončení výluky. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Brno - PJ Maloměřice 
TS 306 - lok. řady 363 - mimo (2) 
2.td: ... 52430 ČT / 49005 ... 
 

 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 17 / 25  

DKV Česká Třebová - PJ Česká Třebová 
TS 106 - lok. 111 
mimo letní prázdniny 
1.td: …15055 Let / 15064 … 
2.td: … 15057 Let / 15066 … 
o letních prázdninách 
1.td: 15064 … 
2.td: 15055 Let / 15066 … 
TS 107 - lok. řady 130 - mimo (2) 
10.td: … 44255pk Let / 47274 ... 
 

DKV Česká Třebová - PS Letohrad  
TS 736 - 2x751 - mimo (2) 
1.td: Let 44254 … 
výlukové lok. 2x 751 - mimo (2): 
Lv do Miedzylesie pro 49004/5 vedený odklonem přes Hanušovice, Zábřeh n. M. do Č.Třebové / 
49005pk Svitavy / Lv  Letohrad 
TS 836 - mot.vůz 810 
5.td: … 20004 Let / 15206 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucího vlaku 20004: 
Jízdu ukončete v Letohradu. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20004, 15060, 15062: 
Z Letohradu do Ústí nad Orlicí bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 15056, 15058: 
Z Letohradu do Ústí nad Orlicí bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava 
zásilek a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není 
zabezpečena v úseku Letohrad – Ústí nad Orlicí. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 15061, 15067, 15069: 
Z Ústí nad Orlicí do Letohradu bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 15063, 15065: 
Z Ústí nad Orlicí do Letohradu bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava 
zásilek a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není 
zabezpečena v úseku Ústí nad Orlicí – Letohrad. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
OZOV projedná s příslušnými úřady a zajistí umístění dopravního značení zakazujícího vjezd  
pro uživatele komunikace (mimo ND) k výpravní budově ŽST Ústí nad Orlicí z důvodu otáčení  
a bezproblémového příjezdu autobusů ND k výpravní budově v době konání výluky. 
 

Odchylné umístění zastávky ND od ČD: 
Hnátnice z - u zastávky ČSAD „Hnátnice, křižovatka k Nebíčku" na silnici II / 360. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 0,788; 1,432; 2,167  
a 5,145 v úseku Letohrad - Lanšperk ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 18 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A407 
2. Místo konání výluky: Lanšperk - Ústí nad Orlicí 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Lanšperk - Ústí nad Orlicí 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:40 - 13:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Lanšperk  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v mimoa 5. až 9. února 2007 
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Letohrad - Ústí na Orlicí: 20004, 15056, 15058, 15060, 15062 
Ústí nad Orlicí - Letohrad: 15061, 15063, 15065, 15067, 15069 
Cestující přepravte autobusy ND. 
 
Obraty souprav: 
Letohrad: 
20004 / 15206 810 (Ld) 
15055 / 15066 (mimo LP) Bdmtee275, Bdmtee (Pa) 
15055 / 15064 (o LP) BDs, Bdmtee (Pa) 
15057 / 15064 (mimo LP) BDs, Bdmtee (Pa) 
LP = letní prázdniny 
 
Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND doprovázenými vlakovou četou - 
dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci 
se zásilkami v ŽST dotčených náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 
Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
U vlaků 15063, 15065 v úseku Ústí nad Orlicí - Letohrad a u vlaků 15056, 15058 v úseku  
Letohrad - Ústí na Orlicí nebude prováděna služba ÚBP. Výchozí a nácestné stanice vlaků  
informují cestující veřejnost o neprovádění služby ÚBP v uvedených úsecích. 
 
Nákladní přeprava: 
 

• Pn 49004 v úseku Lichkov - Letohrad - Česká Třebová odřekněte;  
vlak veďte ze ŽST Lichkov do ŽST Česká Třebová odklonem trs. Hanušovice a Zábřeh n.M. 
• Pn 44256 veďte po ukončení výluky. 
• Pn 47274 veďte po ukončení výluky. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Brno - PJ Maloměřice 
TS 306 - lok. řady 363 - mimo (2) 
2.td: ... 52430 ČT / 49005 ... 
 

 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 19 / 25  

DKV Česká Třebová - PJ Česká Třebová 
TS 106 - lok. 111 
mimo letní prázdniny 
1.td: …15055 Let / 15064 … 
2.td: … 15057 Let / 15066 … 
o letních prázdninách 
1.td: 15064 … 
2.td: 15055 Let / 15066 … 
TS 107 - lok. řady 130 - mimo (2) 
10.td: … 44255pk Let / 47274 … 
 

DKV Česká Třebová - PS Letohrad  
TS 736 - 2x751 - mimo (2) 
1.td:  Let 44254 ... 
výlukové lok. 2x 751 - mimo (2): 
Lv do Miedzylesie pro 49004/5 vedený odklonem přes Hanušovice, Zábřeh n. M. do Č.Třebové / 
49005pk Svitavy / Lv  Letohrad 
TS 836 - mot.vůz 810 
5.td: … 20004 Let / 15206 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucího vlaku 20004: 
Jízdu ukončete v Letohradu. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20004, 15060, 15062: 
Z Letohradu do Ústí nad Orlicí bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 15056, 15058: 
Z Letohradu do Ústí nad Orlicí bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava 
zásilek a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není 
zabezpečena v úseku Letohrad – Ústí nad Orlicí. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 15061, 15067, 15069: 
Z Ústí nad Orlicí do Letohradu bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 15063, 15065: 
Z Ústí nad Orlicí do Letohradu bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava 
zásilek a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není 
zabezpečena v úseku Ústí nad Orlicí – Letohrad. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
OZOV projedná s příslušnými úřady a zajistí umístění dopravního značení zakazujícího vjezd  
pro uživatele komunikace (mimo ND) k výpravní budově ŽST Ústí nad Orlicí z důvodu otáčení  
a bezproblémového příjezdu autobusů ND k výpravní budově v době konání výluky. 
 

Odchylné umístění zastávky ND od ČD: 
Hnátnice z - u zastávky ČSAD „Hnátnice, křižovatka k Nebíčku" na silnici II / 360. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 8,447; 9,091; 10,224; 
10,747 a 10,973 v úseku Lanšperk - Ústí nad Orlicí ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené 
traťové koleje. 
 

  



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 20 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A408 
2. Místo konání výluky: Štíty - Červená Voda 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Štíty - Červená Voda 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:25 - 13:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Dolní Lipka  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Štíty - Červená Voda: 20008, 20010 
Červená Voda - Štíty: 20003, 20005 
Cestující přepravte autobusy ND. 
 
Mimořádné řazení: 
Vlak Os 20008 v trati Červená Voda - Dolní Lipka veďte v řazení 810, Btax. 
Vlak Os 20010 v trati Červená Voda - Dolní Lipka veďte v řazení 810. 
 
Obraty souprav: 
Dolní Lipka: 
20008 / 20010 Btax (Ld) 
 

Červená Voda: 
20003 / 20008 810, Btax (Ld) 
20005 / 20010 810 (Ld) 
 
Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND doprovázenými vlakovou četou - 
dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci 
se zásilkami v ŽST dotčených náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 
Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava: 
 

Mn 83031 / Mn 83030 v úseku Červená Voda - Štíty a zpět odřekněte. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádají předmětné UŽST - RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné služebny na trati 
NJŘ 512 dotčené výlukou. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 21 / 25  

Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PS Letohrad 
TS 738 - lok. řady 742 
1.td: ... 83031 ČVoda / 83030 ... 
TS 835 - mot.vůz 810 
4.td: … 20005 ČVoda / 20010 … 
TS 836 - mot.vůz 810 
6.td: … 20003 ČVoda / 20008 … 
TS 035 - vůz 010 
2.td: … 20003 ČVoda / 20008 DLip / 20010 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 20008, 20010: 
Ze Štítů do Červené Vody bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucí vlaků 20003, 20005: 
Jízdu ukončete v Červené Vodě. 
Dodatek pro strojvedoucí vlaků 20006, 20003 / 20008, 20005 / 20010, 20007: 
Ohlašovací povinnost nařízena v Dopravně D3 Červená Voda. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 20003, 20005: 
Z Červené Vody do Štítů bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Dirigující dispečer v ŽST Dolní Lipka nařídí ohlašovací povinnost v dopravně D3 Červená Voda  
pro vlaky 20006, 20003, 20010, 20007. 
 
Přepravní opatření:  
Odchylné umístění zastávky ND od ČD: 
Heroltice z - u křižovatky místní komunikace Mlýnický Dvůr - Štíty a odbočné komunikace  
k zastávce Heroltice. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 11,286 v úseku  
Štíty - Červená Voda ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 22 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A409 
2. Místo konání výluky: Červená Voda - Králíky 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Červená Voda - Králíky 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:45 - 14:30 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Dolní Lipka  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v mimo  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Červená Voda - Králíky: 20008, 20010 
Králíky - Červená Voda: 20005, 20007 
Cestující přepravte autobusy ND. 
 

Zavedené vlaky: 
Sv 1.nsl 20003 (810, Btax (Ld)) v trati Letohrad - Dolní Lipka a Sv 20053 (810(Ld)) v trati Dolní 
Lipka - Králíky, odjezd z ŽST Letohrad ihned ve vhodné trase po dojezdu vlaku Os 15059, pro vlak 
Os 20008 z ŽST Králíky s odjezdem v 9:38 hod. 
 

Mimořádné řazení: 
Vlak Sv 1.nsl 20003 v trati Letohrad - Dolní Lipka veďte v řazení 810, Btax. 
Vlak Sv 20053 v trati Dolní Lipka -Králíky veďte v řazení 810. 
Vlak Os 20010 v trati Štíty - Červená Voda, Králíky - Dolní Lipka veďte v řazení 810. 
Vlak Os 20007 v trati Letohrad - Králíky veďte v řazení 810, Btax a v trati Červená Voda - Štíty  
v řazení 810. 
 

Obraty souprav: 
Letohrad: 
15059 / Sv 1.nsl 20003 D.Lipka Btax (Ld) 
15059 / Sv 1.nsl 20003 D.Lipka 810 (Ld) 
Králíky: 
Sv 20053 / 20008 810 (Ld) 
20005 / 20010 810 (Ld) 
20007 / 20012 810, Btax (Ld) 
Dolní Lipka: 
Sv 1.nsl 20003 / Sv 20053 810 (Ld) 
Sv 1.nsl 20003 / 20010 Btax (Ld) 
Červená Voda: 
20008 / 20005 810 (Ld) 
20010 / 20007 810 (Ld) 
Štíty: 
20003 / 20014 Btax (Ld) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND doprovázenými vlakovou četou - 
dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci 
se zásilkami v ŽST dotčených náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 23 / 25  

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Mn 83031 / Mn 83030 v úseku Králíky - Štíty a zpět odřekněte. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádají předmětné UŽST - RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné služebny na trati 
NJŘ 512 dotčené výlukou. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PS Letohrad 
TS 738 - lok. řady 742 
1.td: ... 83031 Král / 83030 ... 
TS 835 - mot. vůz 810 
4.td: … 20005 Král / 20010 … 
TS 836 - mot. vůz 810 
1.td: … 15059 Let /  Sv 1.nsl 20003 DLip / Sv 20053 Král / 20008 a 836/6    
6.td: … 20034 Let  / nazbrojí / 20003 Štíty / 20008 ČVoda / 20005 Štíty / 20010 ČVoda /  
20007 a 836/1 
TS 035 - vůz 010 
2.td: … 20003 Štíty / 20014 Let a 035/3 
3.td: … 15059 Let / Sv 1.nsl 20003 DLip / 20010 Let a 035/2 
4.td: … 20007 Král / 20012 Let 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 20008, 20010: 
Jízdu ukončete v Červené Vodě. 
Dodatek pro strojvedoucí vlaků 20003, 20010 / 20007, 20014: 
Ohlašovací povinnost nařízena v Dopravně D3 Červená Voda. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20008, 20010: 
Z Červené Vody do Králík bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucí vlaků 20005, 20007: 
Jízdu ukončete v  Králíkách. 
Dodatek pro strojvedoucího vlaku Sv 20053 / 20008, 20005 / 20010: 
Ohlašovací povinnost nařízena v Dopravně D3 Králíky. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20005, 20007: 
Z Králík do Červené Vody bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Dirigující dispečer v ŽST Dolní Lipka nařídí ohlašovací povinnost: 
• v dopravně D3 Červená Voda pro vlak 20003, 20010, 20007, 20014 
• v dopravně D3 Králíky pro vlaky 20008, 20005, 20010 
 
Přepravní opatření:  
Odchylné umístění zastávky ND od ČD: 
Dolní Orlice z - u křižovatky hlavní silnice Králíky - Červená Voda a odbočné komunikace  
k zastávce Dolní Orlice. 
 
Bezpečnostní opatření: Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 7,015 v úseku 
Červená Voda - Králíky ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 24 / 25  

 
   1. Číslo výluky:  51A410 
2. Místo konání výluky: Králíky - Dolní Lipka 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Králíky - Dolní Lipka 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:45 - 14:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Dolní Lipka  

6. Omezení konání výluky:  smí se konat v mimo  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Letohrad 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Králíky - Dolní Lipka: 20008, 20010, 20012 
Dolní Lipka - Králíky: 20005, 20007 
Cestující přepravte autobusy ND. 
 

Zavedené vlaky: 
Sv 1.nsl 20003 (810, Btax (Ld)) v trati Letohrad - Dolní Lipka, odjezd z ŽST Letohrad ihned  
ve vhodné trase po dojezdu vlaku Os 15059, pro vlak Os 20008 z ŽST Dolní Lipka s odjezdem  
v 9:44 hod. 
 

Mimořádné řazení: 
Vlak Sv 1.nsl 20003 v trati Letohrad - Dolní Lipka veďte v řazení 810, Btax. 
Vlak Os 20010 v trati Štíty - Králíky veďte v řazení 810. 
Vlak Os 20007 v trati Letohrad - Dolní Lipka veďte v řazení 810, Btax a v trati Králíky - Štíty  
v řazení 810. 
 

Obraty souprav: 
Letohrad: 
15059 / Sv 1.nsl 20003 D.Lipka Btax (Ld) 
15059 / Sv 1.nsl 20003 D.Lipka 810 (Ld) 
Králíky: 
20008 / 20005 810 (Ld) 
20010 / 20007 810 (Ld) 
Dolní Lipka: 
Sv 1.nsl 20003 / 20008 810 (Ld) 
Sv 1.nsl 20003 / 20010 Btax (Ld) 
20005 / 20010 810 (Ld) 
20007 / 20012 810, Btax (Ld) 
Štíty: 
20003 / 20014 Btax (Ld) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy ND doprovázenými vlakovou četou - 
dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Letohrad zajistí vypracování pokynů pro manipulaci 
se zásilkami v ŽST dotčených náhradní dopravou a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Bez opatření. 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 11 - strana č. 25 / 25  

Nákladní přeprava: 
 

Mn 83031 / Mn 83030 v úseku Dolní Lipka - Štíty a zpět odřekněte. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádají předmětné UŽST - RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné služebny na trati 
NJŘ 512 dotčené výlukou. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PS Letohrad 
TS 738 - lok. řady 742 
1.td: ... 83031 DLip / 83030 ... 
TS 835 - mot. vůz 810 
3.td: … 20007 DLip / 20012 …  
4.td: … 20005 DLip / 20010 … 
TS 836 - mot. vůz 810 
1.td: …  15059 Let /  Sv 1.nsl 20003 DLip / 20008 a 836/6    
6.td: …20034 Let  / nazbrojí / 20003 Štíty / 20008 Král / 20005 Štíty / 20010 Král / 20007 a 836/1 
TS 035 - vůz 010 
2.td: … 20003 Štíty / 20014 Let a 035/3 
3.td: … 15059 Let / Sv 1.nsl 20003 DLip / 20010 Let a 035/2 
4.td: … 20007 DLip / 20012 Let 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 20008, 20010: 
Jízdu ukončete v Králíkách. Ohlašovací povinnost nařízena v Dopravně D3 Králíky. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20008, 20010, 20012: 
Z Králík do Dolní Lipky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucí vlaků 20005, 20007: 
Jízdu ukončete v Dolní Lipce. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 20005, 20007: 
Z Dolní Lipky do Králík bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Dirigující dispečer v ŽST Dolní Lipka nařídí ohlašovací povinnost v dopravně D3 Králíky pro vlaky  
20008, 20005, 20010. 
 
Přepravní opatření:  
Odchylné umístění zastávky ND od ČD: 
Králíky zastávka z - na hlavní silnici Dolní Lipka - Králíky u zastávky ČSAD „INCOP s.r.o.“. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
  
 


